

「ティップネス フィットネスジム特典ご利用ガイド」新旧対照表（2025年6月1日改定）

| 改定後 | 改定前 |
|---|--|
| <p>3. 特典の内容について</p> <p>3-1. 月会費について</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Vitality 会員は、ティップネスの提供しているサービスを Vitality 会員だけの特別価格（月会費 10,560 円（税込））で利用することができます。 ● Vitality プランの会員は、全国のティップネス、ティップ.クロス TOKYO、FASTGYM24 を回数の制限なく利用できます（ティップネス丸の内スタイルは対象外です）。 | <p>3. 特典の内容について</p> <p>3-1. 月会費について</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Vitality 会員は、ティップネスの提供しているサービスを Vitality 会員だけの特別価格（月会費 10,560 円（税込））で利用することができます。 ● Vitality プランの会員は、全国のティップネス、ティップ.クロス TOKYO、FASTGYM24 を回数の制限なく利用できます（ティップネス丸の内スタイル、FASTGYM24 L style は対象外です）。 |
| <p>最終更新日：<u>2025年6月1日</u></p> | <p>最終更新日：<u>2025年4月1日</u></p> |